האוזן השיפוטית תקשיב גם תשמע זעקת חסרי האונים, תגזור הדין להושיעם מיד הצרים על ממונם. הציבור המזיע
להוציא לחם מן הארץ , דורש להרחיק מעליו אם לא הצלחנו להרתיע ".

כתב האישום:
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן- בעבירה של הסגת גבול, לפי סעיף 447 (א) לחוק העונשין

התשל"ז - 1977; גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז - 1977; היזק לרכוש בזדון, לפי סעיף 452 לחוק
העונשין התשל"ז - .1977

2. על פי עובדות כתב האישום, בין התאריכים 07.4.2021 בשעה 12:00 ליום 11.04.2021 בסביבות השעה 07:00,
הסיג הנאשם גבול דוכן "מפעל הפיס" השייך למתלונן, בכך שהזיז זכוכית הדוכן, וחלון הפלסטיק של הדוכן.

על פי
המתואר בו, המבקש פרץ לדוכן מפעל הפיס במודיעין באמצעות מוט שהכניס בין שני חלונות הדוכן, עד שאחד

החלונות נשבר. לאחר שלא מצא כסף במגירת הקופה שבדוכן, עזב את המקום. בגין מעשים אלו, יוחסו למבקש
עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); והיזק

לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
ח. לאור נסיבות ביצוע העבירה הפגיעה בערכים המוגנים, מדיניות הענישה הנוהגת וכלל השיקולים של המעשה

והעושה, אני קובע, כי מתחם העונש ההולם לעבירה בה הורשע הנאשם נע בין תקופת מאסר קצרה שיכול ותבוצע
בדרך של עבודות שירות ברף התחתון ובין מאסר לתקופה של 12 חודשים ברף העליון לצד ענישה נלווית.

הנאשם ישלם קנס בסך: 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתם וזאת ב10 תשלומים החל מ10.3.25 ובכל עשירי

לחחודש העוקב, אי תשלום יעמיד היתרה לפרעון מידי.
ה. הנאשם יתחייב בסכום של 5,000 ₪ להימנע מכל עבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש במשך שלוש שנים מיום

שחרורו. ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ה, 26 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.